



addere revision

STATSAUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB

Hviid Mønster Holding IVS

Avenue 23, 3th

1960 Frederiksberg C

(CVR-nr. 37 50 74 82)

Årsrapport for 2016/17

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den *26/10* 2017

Jonas Hviid Mønster
Dirigent

Indholdsfortegnelse

1

Side**Selskabsoplysninger****2****Påtegninger**

Noter

13

Selskabsoplysninger

Selskabet Hviid Mønster Holding IVS
Åboulevard 23, 3th
1960 Frederiksberg C

CVR-nr.: 37 50 74 82
Regnskabsperiode: 1. marts 2016 - 30. juni 2017

Direktion Jonas Hviid Mønster

Revisor Addere Revision
statsautoriseret revisionspartnerselskab
Galoche Allé 6, 4600 Køge
www.addere.dk

Ledelsesberetning

7

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er besiddelse af kapitalandele

Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på kr. 403.985. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for tiden 1. marts 2016 - 30. juni 2017 og balancen pr. 30. juni 2017.

Årets resultat vurderes af ledelsen som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. marts - 30. juni

10

<u>Note</u>	2016/17 kr.
Indtægter kapitalandele i associerede virksomheder	412.131
Andre eksterne omkostninger	-6.154
Bruttofortjeneste	405.977
Andre finansielle omkostninger	-1.992
Resultat før skat	403.985
Skat af årets resultat	0
ÅRETS RESULTAT	403.985
Forslag til resultatdisponering	
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	328.073
Overført resultat	75.912
Anvendelse i alt	403.985

Balance pr. 30. juni

11

AKTIVER

<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder	501.131
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>501.131</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT	<u>501.131</u>
Likvide beholdninger	<u>9.947</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	<u>9.947</u>
AKTIVER I ALT	<u>511.078</u>

Balance pr. 30. juni

12

PASSIVER

<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Selskabskapital	1
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	328.073
Overført resultat	75.912
EGENKAPITAL I ALT	<u>403.986</u>
Anden gæld	107.092
Kortfristet gæld i alt	<u>107.092</u>
GÆLD I ALT	<u>107.092</u>
PASSIVER I ALT	<u>511.078</u>

Note2016/17

kr.**1 Personalemkostninger**

Der har i regnskabsåret ikke været ansatte.